DEcLARAçÃo oe REcEBTMENToS EM ATRASo

Nos termos da alínea b), do fl.e 1, do artigo 15.s da LCPA, declaro que todos os

recebimentos em atraso existentes a 31 de dezembro de 2021, estão devidamente
identificados no quadro em anexo, sendo o seu valor global de 186.971,84€ (Cento e
oitenta e seis mil, novecentos e setenta e um euros e oitenta e quatro cêntimos).

Funchal, 27 dejaneiro de 2023

O Secretário Regional,

www.madeira.oov.pt I srei@madeira.gov.pt I NIF: 671001329

B

MAPA RESUMO DA DECLARAcÃo DE REcEBIMENToS EM ATRASo nrÉ gr 212022t

4937,87 € 1 195,60 €180 838,37 € 0,00 €0,00 €1- Ô 'iat

[...]

DECIÁRAçAO DE PAGAMENTOS EM ATRASO

Nos termos da alínea b), do n.e L, do artigo L5.s da LCPA, declaro que todos os
pagamentos em atraso existentes a 31 de dezembro de 2022, estão devidamente
identificados no mapa em anexo, sendo o seu valorglobal de667,47€ (Seiscentos e
sessenta e sete euros e quarenta e sete cêntimos).

Funchal, 27 dejaneiro de2023

O Secretário Regional,

Rua Dr. Pestana Júnior no 6 | 9064-506 Funchal I T. +351 291 207 24612 F. +351 291 2O7 249
www.madeira.qov.ot I srei@madeira.gov.pt I NIF: 671001329

w

MAPA RESUMO DA DECLARACÃO DE PAGAMENTOS EM ATRASO ATÉ 3LIT2I2O22